| Законодательное Собрание
Иркутской области

|№ПЗ.
I Дата:. -20 _

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 января 2017 года . 8-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
государственной гражданской службы Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах государственной гражданской службы Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Докладчиком определить директора Иркутского областного
государственного научно-исследовательского казенного учреждения
«Институт законодательства и правовой информации имени
М.М. Сперанского» Подшивалова В.Е.

Исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской об.

АСТй
fOWMCr*

ЭТДЕЛ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

А.С. Битаров

Законодательное Собрание]
Иркутской области

Вх. № п! ^
Дата Z3 Р/ РП/УГ

листах, мндекс^А